PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.05.2011

№ 1136-ра
О внесении изменения и дополнения
в распоряжение администрации города

от  21.03.2011 № 552-ра

В целях поддержки и стимулирования предпринимательской деятельности, пропаганды достижений малого и среднего предпринимательства в социально-экономическом развитии города Пыть-Яха, реализации мероприятий целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Пыть-Яха на 2011-2013 годы и на период до 2015 года», утвержденной постановлением администрации города от 30.11.2010 № 225-па, внести изменение и дополнение в распоряжение администрации города от 21.03.2011 № 552-ра  « О проведении конкурса «Предприниматель года – 2010» среди субъектов малого  предпринимательства города Пыть-Яха:

1.
Пункт 3.1. раздела III приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«- Комиссия имеет право изменить перечень номинаций".
2.
Пункт 8.4. раздела VIII приложения изложить в следующей редакции:

«8.4.
Победителям конкурса «Предприниматель года – 2010» вручается приз главы администрации города Пыть-Яха:

I   место – 30 000 рублей,

II место  – 20 000 рублей,

III место – 10 000 рублей;
приз участникам конкурса – 3 000 рублей».
3.

Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать распоряжение  в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.
4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города по финансам и экономике – председатель комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава
администрации города

                    Р. И. Стадлер